Протокол № 9

цикловой комиссии в сфере информационных технологий

                                                          от «07» апреля 2025г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК -Мамаева К.А.,

члены комиссии:

Некрасова И.В.,

Кунгурова К.А.,

Дячук Н.Е

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Согласование обоснования вариативной части основных образовательных

программ для учебных групп набора 2023, 2024 года очного обучения по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование.

2. Утверждение контрольно-оценочных материалов для квалификационного экзамена

по программе профессиональной подготовки по профессии рабочего 16199

Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин.

Слушали Постановили

Слушали председателя ЦК:

Согласование обоснования вариативной

части основных образовательных программ

для учебных групп набора 2023, 2024 года

очного обучения по специальности 09.02.07

Информационные системы и

программирование.

Согласовать обоснования вариативной

части основных образовательных

программ для учебных групп набора 2023,

2024 года очного обучения по

специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование.

Слушали председателя ЦК:

Утверждение контрольно-оценочных

материалов для квалификационного экзамена

по программе профессиональной подготовки

по профессии рабочего 16199 Оператор

электронно-вычислительных и

вычислительных машин.

Утвердить контрольно-оценочные

материалов для квалификационного

экзамена по программе профессиональной

подготовки по профессии рабочего 16199

Оператор электронно-вычислительных и

вычислительных машин.

Председатель ЦК

Мамаева К.А.